
Uitvoeringsbesluit nadere regels voor het maximale geluidsniveau tijdens 

collectieve festiviteiten voor het jaar 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

  

d.d. 19-11-2024: 

  

overwegende dat het stellen van nadere regels geluidsoverlast tijdens de collectieve festiviteiten beperkt, 

  

gelet op artikel 2.17, 2:17a, 2:19a en 2.20 van het Activiteitenbesluit milieubeheer en artikel 4.3 uit de 

Algemene plaatselijke verordening Wijk bij Duurstede mei 2024 

  

B E S L U I T: 

Artikel 1 nadere regel 
1. De geluidsvoorschriften die gelden tijdens de collectieve festiviteiten van 2025, vast te stellen op 

30 dB(A) boven de geluidsnormen zoals bedoeld in de artikelen 2.17, 2.17a, 2.19a en 2.20 van het 

Activiteitenbesluit milieubeheer. 

Artikel  2  duur en inwerkingtreding 
1. Deze nadere regel treedt in werking per 1 januari 2025 

2. Deze nadere regel vervalt per 31 december 2025 

Aldus besloten door het college in de vergadering van datum 19 november 2024, 

Het college van burgmeester en wethouder van de gemeente Wijk bij Duurstede; 

André Lokhorst 

gemeentesecretaris 

Iris Meerts 

burgemeester 

Nr. 516398 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wijk bij Duurstede 

Gemeenteblad 2024 nr. 516398 10 december 2024 1 


